



0364-2223320; 0364-2223170
ई-मेल/E-Mail: megh.gdc soi@gov.in

भारत सरकार
GOVT OF INDIA



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

निदेशक का कार्यालय
OFFICE OF DIRECTOR
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय
MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH
GEO-SPATIAL DIRECTORATE
मालकी, शिलांग- 793001
MALKI, SHILLONG -793001
मेघालय, भारत MEGHALAYA, INDIA

इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये।
Any reply to this letter should be addressed to Meghalaya & Ar. P. Geospatial Directorate, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नेमी आदेश संख्या - (प्रशासनिक), दिनांक: -10-2024
ROUTINE ORDER NO. 14 (ADM), DATED: 04 -10- 2024

1. स्वैच्छिक आधार पर सरकारी सेवा से सेवानिवृत्ति।
VOLUNTARY RETIREMENT FROM GOVERNMENT SERVICE

श्री आशीष सन्याल, अधिकारी सर्वेक्षक ने दिनांक 03-10-2024 (पूर्वाह्न) से केंद्रीय सिविल सेवा (पेंशन) नियमावली 1972 के नियम 48-ए (अब केंद्रीय सिविल सेवा (पेंशन) नियमावली, 2021 के नियम 43(1) के अनुसार स्वैच्छिक आधार पर सरकारी सेवा से सेवानिवृत्त हुए हैं, जो सक्षम अधिकारी अर्थात् भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून द्वारा विधिवत स्वीकार किए गए हैं।

Shri Ashis Sanyal, Officer Surveyor has Voluntarily retired from Government service with effect from **03-10-2024 (Forenoon)** as per Rule 48-A of Central Civil Services (Pension) Rules 1972 (now Rule 43(1) of the Central Civil Services (Pension) Rules, 2021), duly accepted by the Competent Authority i.e. the Surveyor General of India, Dehra Dun.

(प्राधिकार/Authority: SGO letter No. E1-5158/PF (Ashis Sanyal) dated 03-10-2024)

21/10/24
04.10.24

(राजीव कुमार श्रीवास्तव)
निदेशक
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी.डी.

Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for kind information please.
2. The Addl. S.G., Eastern Zone (EZ), Kolkata for kind information, please.
3. The Sr. Accounts Officer, RP&AO, Kokata for information and necessary action, please.
4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <adm n.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
5. E.&A.O., Megh. & Ar. Pradesh GD for information and necessary action, please.
6. File: 37-G-9/2-A-(Ashis Sanyal)